
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022 Edição nº 16/02 - Ano 2022

Código Identificador: b0812e5d-c4ba-49f5-a6c3-465e5428529f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2019

Processo Administrativo nº 412/2019, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 298/2019.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o acréscimo de R$ 10.517,92 (dez mil, quinhentos e dezessete reais e noventa e dois centavos)
ao valor do Contrato definido pelo Termo Aditivo n° 03, considerando a necessidade de concessão de reequilíbrio econômico financeiro ao
mesmo, conforme solicitação da Secretaria Municipal da Saúde através do Memorando 1Doc no 1.861//2022-SMS.

CONTRATO Nº.107/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE SAÚDE, ENSINO,
PESQUISA E

EXTENSÃO PARA O DESENVOLVIMENTO HUMANO.

VALOR: R$ 10.517,92 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO Nº 107/2019: 14/02/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2017

Processo Administrativo nº 285/2017, Inexigibilidade nº021/2017.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto prorrogação do prazo estipulado no Contrato original, pelo período de 60 (sessenta) dias de 07
de fevereiro de 2022 a 06 de dezembro de 2022, conforme solicitação da SMASCIM através do Memorando nº 1.758/2022.

CONTRATO Nº.72/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e o LAR DA RÔ

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/02/2022 a 06/12/2022

VALOR: R$ 2.187,71 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO Nº 72/2017: 14/02/2022

Fabiany Zogbi Roig



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022 Edição nº 16/02 - Ano 2022

Código Identificador: b0812e5d-c4ba-49f5-a6c3-465e5428529f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 9/2022

Processo Administrativo nº 349/2021, Tomada de Preços nº010/2021.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  do  serviço  de  outsourcirg  de  impressão  –  locação  de  impressoras
multifuncionais,  com fornecimento de suprimentos,  insumos (exceto papel)  e assistência técnica /  manutenção necessária,  para todas as
unidades e departamentos subordinados ao Poder Executivo Municipal

TERMO DE CONTRATO Nº.9/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/02/2022 a 14/02/2023

VALOR: R$ 226.920,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO Nº 9/2022: 15/02/2022

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/870/xZmrIp3SJdcXc7epWid5-aXMyzmzNnGj.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 78358914-d9c2-44ce-9284-10585b9cace9

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/870/xZmrIp3SJdcXc7epWid5-aXMyzmzNnGj.pdf

